Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2019

№ 255
Об установлении зоны с особыми условиями
использования территории
Рассмотрев заявление представителя АО «Связьтранснефть» от 13.02.2019 г., в соответствии со ст. 160 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №218-ФЗ от 13.07.2015 г. «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации №578 от 09.06.1995 г. «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 г. №160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон», Уставом Павловского муниципального района:

1.Установить границы зоны с особыми условиями использования территории объекта «Система подвижной радиосвязи на участках Альметьевск-Н.Новгород-Мешиха-Рязань нефтепроводов «Альметьевск-Горький», «Горький-Рязань». Мешиха-Залесье нефтепровода «Сургут-Полоцк» (устранение зон неуверенного приема), Строительство. 3 этап», расположенной на территории Павловского муниципального района Нижегородской области, площадью 519 кв. м, согласно приложениям №1, 2 к настоящему постановлению.
2.Установить ограничения (обременения) на земельные участки, входящие в границы зоны с особыми условиями использования территории, определив условия их использования в соответствии с правилами охраны линий и сооружений связи, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995г. №578, ограничения в использовании, предусмотренные правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009г. №160.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района Д.Г. Огурцова.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение №1

к Постановлению № 255 администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

«26».02.2019 г.

	Лист №
1

	Описание местоположения границ

	ЗОУИТ объекта: "Система подвижной радиосвязи на участках Альметьевск-Н.Новгород-Мешиха-Рязань нефтепроводов "Альметьевск-Горький","Горький-Рязань". Мешиха-Залесье нефтепровода "Сургут-Полоцк"(устранение зон неуверенного приема)

(наименование ЗОУИТ)

	Основания для проведения землеустроительных работ и исходные данные

	Перечень документов

	№

п/п
	Наименование и реквизиты документов
	Сведения об органе (организации), подготовившем или принявшем документ

	1
	2
	3

	1
	Правила охраны линий и сооружений связи - Утверждены Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995г. №578
	Правительство РФ

	2
	Правила установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков , расположенных в границах таких зон - Утверждены Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009г. №160
	Правительство РФ

	Лист №
2

	Описание местоположения границ

	ЗОУИТ объекта: "Система подвижной радиосвязи на участках Альметьевск-Н.Новгород-Мешиха-Рязань нефтепроводов "Альметьевск-Горький","Горький-Рязань". Мешиха-Залесье нефтепровода "Сургут-Полоцк"(устранение зон неуверенного приема)

(наименование ЗОУИТ)

	Сведения об объекте землеустройства

	№

п/п
	Характеристики объекта землеустройства
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1.
	Местоположение объекта землеустройства
	Нижегородская область, Павловский район

	2.
	Площадь объекта землеустройства ± величина погрешности определения площади
(Р ± Дельта Р)
	519±8м2

	3.
	Иные характеристики объекта землеустройства
	Ограничения в использовании предусмотренные правилами охраны линий и сооружений связи - утверждены Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995г. №578, ограничения в использовании предусмотренные правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков , расположенных в границах таких зон - утверждены Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009г. №160

	Лист №
3

	Описание местоположения границ

	ЗОУИТ объекта: "Система подвижной радиосвязи на участках Альметьевск-Н.Новгород-Мешиха-Рязань нефтепроводов "Альметьевск-Горький","Горький-Рязань". Мешиха-Залесье нефтепровода "Сургут-Полоцк"(устранение зон неуверенного приема)

(наименование ЗОУИТ)

	Сведения о местоположении границ объекта землеустройства

	1.Система координат Система координат кадастрового района

	2.Сведения о характерных точках границ объекта землеустройства

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратичная погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание закрепления точки

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	497075,90
	2146182,10
	Картометрический метод, 0.1
	-

	2
	497076,01
	2146177,63
	Картометрический метод, 0.1
	-

	3
	497117,79
	2146178,84
	Картометрический метод, 0.1
	-

	4
	497117,85
	2146175,40
	Картометрический метод, 0.1
	-

	5
	497131,85
	2146175,67
	Картометрический метод, 0.1
	-

	6
	497131,41
	2146199,67
	Картометрический метод, 0.1
	-

	7
	497117,41
	2146199,39
	Картометрический метод, 0.1
	-

	8
	497117,71
	2146183,15
	Картометрический метод, 0.1
	-

	3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта землеустройства

	Часть № 1

	-
	-
	-
	-
	-

	4.Сведения о частях границ объекта землеустройства, совпадающих с местоположением внешних границ природных объектов и (или) объектов искусственного происхождения

	Обозначение части границ
	Описание прохождения части границ

	От точки
	До точки

	1
	2
	3

	1
	2
	-

	2
	3
	-

	3
	4
	-

	4
	5
	-

	5
	6
	-

	6
	7
	-

	7
	8
	-

	8
	1
	-

Приложение №2

к Постановлению № 255 администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

[image: image1.jpg]JIncr

OINUCAHUE MECTONOJIOXKEHUA I'PAHULL

30VHT obbekra: "CucTema noBHKHOM PanMoCBA3n Ha yyacTkax AsnbmeTbeck-H.Hosropoa-Memuuxa-Psasanb

HedTenposonos "Ambmersesck-T opekit”,"Topekuii-Pasans". Memmxa-3anecse
nedrenposona "Cypryr-Ilonouk" (ycTpaHeHHe 30H HEYBEPEHHOTO IPHEMA)

(FameHORaMTE 0GRCRTa )

Ilnan rpannn 30YUT

N

3np.

52:34:0000000%5 >

e o 2RO T "J"J
040 "Prammpacuegsmenpoosm i b 34:0100002:661
52:34:0100002:661 ::L; 5034224
FapiwiHora e B
cazn OAQ Pasedpienpooy Al

52:34:0000000:85

52:34:0000000:85 =

; 52:34:0000000:85

watietn casn 2 MKC 13KT1

04O "Pusampanciedmenpooysm”

52:34:0100002

uepmenposod Cipom-TToidl

240000000

Hcnonb3yembie yCI0BHbIE 3HAKM 1 0003HAYESHMA:
68:07:3202008- 1 paniiiia 1 HOMED KAIACTPOROIO KNAp T
- IPHHIA H HOMED 3eMETEHOTO YIaCT
1o cresenin ETPH
| -mowep xapaTeproii Toma rpammmt
. ‘ poexTupyeoii 3OYHT

- MPOCKTHPYeMAS OXPARHAT 20HA TPOCKTHPYEMOTO.
oGkt

- rpasmma  womep SOVHT mo chestermsn FTPIT
- mpoeKTHpYeNsit 0GEeKT

Tloanucs

Macmrab 1:500

Tata" "

«26»02.2019г.